

TRIREKO trade s.r.o., Kinská 26, Třinec 739 61

Magistrát Města Třinec - odbor SMM

IČ: 24788210 DIČ:CZ24788210

VÝMALBY PO GO ELEKTRINY

280125/1

MJ Výměra bez ztr. Výměra Jedn. cena Cena bez DPH

VÝMALBA SCHODIŠTĚ MÁCHOVÁ 655 PO GO ELEKTRINY

PŘEDBĚŽNÁ CENOVÁ NABÍDKA CENA ZA 1 VCHOD

64 680

PŘEDMĚT DÍLA

64 680

oškrábání nesoudržných maleb + soklu odhad	m2	100,0	100,0	17,0	1 700
Izolace skvrn, zatečení, mastnota apod. odhad 2x	m2	135,0	135,0	40,0	5 400
Zakrývání ploch, schodiště, dveří, oken, vč. zádveří + přízemí	patro	5,5	5,5	360,0	1 980
celoplošná penetrace pod malbu	m2	390,0	390,0	28,0	10 920
Výmalba stropu a stěn 2x bílá std. (práce na schodišti)	m2	260,0	260,0	48,0	12 480
nátěr soklu latex apod. 2x	m2	130,0	130,0	60,0	7 800
osekání nesoudržných omítek cca	m2	20,0	20,0	70,0	1 400
provedení zednických oprav	h	44,0	44,0	320,0	14 080
Omítkové směsi, uniflot, penetr., rokofinal, sádra, kryc.mat.	soub	1,0	1,0	4 150,0	4 150
Úklid, odvoz odpadu a sutě	h	12,0	12,0	170,0	2 040
Pomocné lešení na schodiště	d	4,0	4,0	420,0	1 680
Vzniklý odpad a sutě	soub.	1,0	1,0	1 050,0	1 050

VÝMALBA SCHODIŠTĚ LIDICKÁ 539 PO GO ELEKTRINY

PŘEDBĚŽNÁ CENOVÁ NABÍDKA CENA ZA 1 VCHOD

52 637

PŘEDMĚT DÍLA

oškrábání nesoudržných maleb + soklu odhad	m2	75,0	75,0	17,0	1 275
Izolace skvrn, zatečení, mastnota apod. odhad 2x	m2	90,0	90,0	40,0	3 600
Zakrývání ploch, schodiště, dveří, oken, vč. zádveří	patro	5,0	5,0	360,0	1 800
celoplošná penetrace pod malbu	m2	302,0	302,0	28,0	8 456
Výmalba stropu a stěn 2x bílá std. (práce na schodišti)	m2	192,0	192,0	48,0	9 216
nátěr soklu latex apod. 2x	m2	110,0	110,0	60,0	6 600
osekání nesoudržných omítek cca	m2	22,0	22,0	70,0	1 540
provedení zednických oprav	h	37,0	37,0	320,0	11 840
Omítkové směsi, uniflot, penetr., rokofinal, sádra, kryc.mat.	soub	1,0	1,0	3 620,0	3 620
Úklid, odvoz odpadu a sutě	h	12,0	12,0	170,0	2 040
Pomocné lešení na schodiště	d	4,0	4,0	420,0	1 680
Vzniklý odpad a sutě	soub.	1,0	1,0	970,0	970

VÝMALBA SCHODIŠTĚ LIDICKÁ 540 PO GO ELEKTRINY

PŘEDBĚŽNÁ CENOVÁ NABÍDKA CENA ZA 1 VCHOD

51 036

PŘEDMĚT DÍLA

oškrábání nesoudržných maleb + soklu odhad	m2	72,0	72,0	17,0	1 224
Izolace skvrn, zatečení, mastnota apod. odhad 2x	m2	85,0	85,0	40,0	3 400
Zakrývání ploch, schodiště, dveří, oken, vč. zádveří	patro	5,0	5,0	360,0	1 800
celoplošná penetrace pod malbu	m2	302,0	302,0	28,0	8 456
Výmalba stropu a stěn 2x bílá std. (práce na schodišti)	m2	192,0	192,0	48,0	9 216
nátěr soklu latex apod. 2x	m2	110,0	110,0	60,0	6 600
osekání nesoudržných omítek cca	m2	19,0	19,0	70,0	1 330
provedení zednických oprav	h	35,0	35,0	320,0	11 200
Omítkové směsi, uniflot, penetr., rokofinal, sádra, kryc.mat.	soub	1,0	1,0	3 410,0	3 410
Úklid, odvoz odpadu a sutě	h	11,0	11,0	170,0	1 870
Pomocné lešení na schodiště	d	4,0	4,0	420,0	1 680
Vzniklý odpad a sutě	soub.	1,0	1,0	850,0	850

CENA CELKEM ZA 3 VCHODY

168 353